
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

ツジオカ電気商会

宮本電設

株式会社キシュウ産業

株式会社ユウキ電設

大西電設株式会社

株式会社赤路電気水道

西山設備工業所

株式会社池テック

株式会社井端設備

松井電気株式会社

和歌山ディープテクノ株式会
社

昌和無線株式会社 辞退

8,637,000 失格

10,005,000 失格

8,526,000 失格

8,646,000 失格

9,673,000

辞退

8,700,000 落札

8,602,000 失格

9,672,000

8,645,000 失格

入　札　執　行　表

・仮設工　　一式、照明器具改修（アリーナ部　ＬＥＤ照明器具　４２箇所、ステー
ジ部　直管ＬＥＤ取替  １２箇所）、処分費　一式

　教育部　教育総務課

　令和5年度　紀教総工第12号

　粉河中学校屋内運動場照明器具改修工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 7 月 25 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年７月２７日　～　令和５年１２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥9,870,000

\8,671,000

¥10,857,000

¥9,538,100

9,700,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社キタモト

株式会社舩木建設

株式会社山東組

31,500,000

33,040,000

32,800,000

32,380,000

32,600,000

31,380,000 落札

入　札　執　行　表

路線延長　L＝74.0m
1.推進工　HPφ250 L＝73.1m
2.立坑設置工　1式
3.薬液注入工　1式
4.マンホール設置工　1式
5.舗装工　1式

　上下水道部　下水道課

　令和5年度　紀下工補第5号

　第2-6処理分区下水道管渠布設（その3）工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 7 月 25 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年７月２７日　～　令和６年２月２９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥33,042,000

\28,614,000

¥36,346,200

¥31,475,400

33,042,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社キタモト

株式会社舩木建設

株式会社山東組

27,000,000

27,310,000

27,000,000

25,949,000 落札

27,100,000

26,500,000

入　札　執　行　表

路線延長　L＝183.4m
1.開削工　PRPφ200　L＝174.2m
2.マンホール設置工　1式
3.取付管および汚水桝設置工　1式
4.舗装工　1式

　上下水道部　下水道課

　令和5年度　紀下工補第6号

　第3-1処理分区下水道管渠布設（その4）工事

　紀の川市　桃山町市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 7 月 25 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年７月２７日　～　令和６年２月２９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥27,315,000

\23,677,000

¥30,046,500

¥26,044,700

27,315,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

17,750,000

18,013,000

17,550,000

18,090,000

入　札　執　行　表

農用地造成工事
（真砂土Ａ＝４，３０８㎡、地味土Ａ＝１，０８２㎡）
水路復旧工、その他

　農林商工部　農業振興課

　令和5年度　紀農振工第１号

　養液栽培施設整備工事

　紀の川市　西大井　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 7 月 25 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年７月２７日　～　令和５年１２月１５日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥18,090,000

\15,712,000

¥19,899,000

¥17,283,200

17,200,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

2,750,000

2,778,000

2,770,000

2,700,000 落札

入　札　執　行　表

市道上野庁舎前線　延長　L＝30.0m　幅員　W＝6.25m
　　　　　　　　　アスファルト舗装（t＝50）A＝199㎡　
市道東国分赤尾線　延長　L＝40.0m　幅員　W＝6.15m
　　　　　　　　　アスファルト舗装（t＝50）A＝246㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　道河修第１７号

　市道上野庁舎前線他1線道路修繕工事

　紀の川市　西大井他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 7 月 25 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年７月２７日　～　令和５年１０月３０日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥2,792,000

\2,417,000

¥3,071,200

¥2,658,700

2,790,000


